

**Сметный расчёт № КРК 19/01К**

*на капитальный ремонт кровельного покрытия и восстановление вентиляционных шахт (фасада)*

**ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"**

**ПОДРЯДЧИК:**

**Объект: Тархова 41/1**

**1. Монтажные работы**

|   | <b>Наименование</b>                             | <b>Ед. изм.</b> | <b>Кол-во</b> | <b>Цена руб.</b> | <b>Сумма . руб</b> |
|---|---|-----------------|---------------|------------------|--------------------|
| 1 | Зачистка старого кровельного покрытия           | кв.м            | 4000          | 125              | 500000,00          |
| 2 | Устройство наплавляемой кровельного материала   | кв.м            | 4000          | 250              | 1000000,00         |
| 3 | Монтаж отливов                                  | м.п.            | 910           | 200              | 182000,00          |
| 4 | Ревизия ливневой приемной канализации           | шт.             | 30            | 1500             | 45000,00           |
| 5 | Перекладка вент. шахт                           | шт.             | 10            | 10000            | 100000,00          |
| 6 | Уборка и вывоз мусора                           | шт.             | 1             | 25000            | 25000,00           |
| 7 | Штукатуривание кирпичной поверхности без маяков | кв.м            | 250           | 210              | 52500,00           |
| 8 | Закрепление штукатурной сетки                   | кв.м            | 250           | 100              | 25000,00           |

**Итого стоимость монтажных работ 1929500,00**

|    | <b>2. Материалы и оборудование</b> | <b>Ед. изм.</b> | <b>Кол-во</b> | <b>Цена</b> | <b>Сумма .</b> |
|----|------------------------------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|
| 1  | Гидроизоляционный материал         | кв.м.           | 4400          | 150         | 660000         |
| 2  | Праймер                            | шт.             | 80            | 1800        | 144000         |
| 3  | Отлива                             | м.п.            | 910           | 130         | 118300         |
| 4  | Газ пропан                         | л.              | 1000          | 35          | 35000          |
| 5  | Штукатурная смесь                  | шт.             | 60            | 450         | 27000          |
| 6  | Керамический кирпич                | шт.             | 100           | 21          | 2100           |
| 7  | Крепеж                             | шт.             | 4550          | 4,4         | 20020          |
| 8  | Краска фасадная белая              | л.              | 50            | 350         | 17500          |
| 9  | Сетка штукатурная                  | шт.             | 25            | 643,5       | 16087,5        |
| 10 | Грунтовка проникающая              | л.              | 60            | 46          | 2760           |
| 11 | Мешки под мусор                    | шт.             | 1000          | 18          | 18000          |
| 12 | Клей монтажный для сетки           | шт.             | 50            | 310         | 15500          |

**ВСЕГО за материалы и оборудование 1076267,50**  
**Всего стоимость монтажных и пуско-наладочных работ 1929500,00**  
**Итого 3005767,50**

**Подрядчик**

**Заказчик**

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2019г.

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2019г.